
Msc Nazwisko Imię Klub
Rok

urodzenia
Czas Punkty

1.  Haładyn  Karolina  UKS 190 Łódź 2003 00:42:45,59 100

2.  Tofil  Emilia  KS Delfin Gdynia 2005 00:43:42,38 90

3.  Haładyn  Kamila  UKS SP 149 Łódź 2004 00:45:29,48 80

4.  Maciak  Julia
 IUKS Muszelka 
Warszawa

2006 00:45:52,20 75

5.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:49:31,53 70

6.  Kopańska  Maja  Polonia Warszawa 2002 00:50:54,56 65

7.  Czechyra  Joanna  KS WARTA Poznań 2006 00:55:06,63 60

8.  Kapitan  Karolina  Niezrzeszony Kórnik 2003 00:56:29,48 55

9.  Lara  Anna
 Niezrzeszony Jelenia 
Góra

1985 00:56:29,88 50

10.  Polińska  Natalia  UKS SP 149 Łódź 2007 00:57:27,13 45

11.  Babica  Izabela  Niezrzeszony Rokietnica 1979 00:58:48,23 40

12.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:59:40,45 35

13.  Kańduła  Zuzanna  Niezrzeszony Chrośnica 2002 01:04:06,09 30

14.  Wolff  Maria  City Zen  Poznań 1988 01:08:23,38 25

15.  Jankowicz  Agnieszka
 Niezrzeszony 
Wałbrzych

1981 01:10:41,34 20

16.  Krupińska  Anna  KS WARTA Poznań 1953 01:18:58,45 18

17.  Gałowska  Agnieszka
 Niezrzeszony 
Wągrowiec

1979 01:21:25,84 16

18.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:27:45,53 14

19.  Gorockiewicz  Sylwia  KS WARTA Poznań 1975 01:34:42,59 12
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1.  Laryś  Jerzy
 IUKS Muszelka 
Warszawa

2006 00:38:31,09 100

2.  Głuszkowski  Mateusz  UKS CITY ZEN Poznań 2001 00:38:48,80 90

3.  Bruździak  Maciej  City Zen  Poznań 1998 00:41:11,41 80

4.  Arent  Artur  MKS Jedynka Łódź 2005 00:42:17,06 75

5.  Wieczorkowski  Nikodem  MKP Szczecin 2004 00:42:32,16 70

6.  Płoszka  Kacper  MKS Jedynka Łódź 2005 00:42:32,80 65

7.  Czysz  Robert  City Zen  Poznań 1994 00:42:38,63 60

8.  Muszyński  Jakub  MKS Astoria Bydgoszcz 2001 00:42:52,41 55

9.  Monczak  Grzegorz  Niezrzeszony Daszewice 1973 00:43:34,63 50

10.  Pupka  Filip  City Zen  Poznań 2004 00:44:25,73 45

11.  Janiszewski  Mateusz  UKS SP 149 Łódź 2006 00:45:44,98 40

12.  Basaez  Claudio
 MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry

2005 00:45:54,63 35

13.  Radziński  Paweł  Niezrzeszony Szczecin 1990 00:46:00,20 30

14.  Pogoda  Krzysztof  MKS Jedynka Łódź 2005 00:46:05,59 25

15.  Gołembiewski  Andrzej  TMT Toruń 1986 00:46:06,88 20

16.  Jasiński  Jakub  MKS Jedynka Łódź 2003 00:46:13,45 18

17.  Urbaniak  Sebastian  KS WARTA Poznań 2001 00:46:22,91 16

18.  Proszowski  Paweł
 MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry

2007 00:46:28,98 14

19.  Bednarczyk  Grzegorz  Niezrzeszony Kraków 1986 00:47:08,38 12

20.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:47:16,48 10

21.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:47:31,23 9

22.  Adam  Kacper  City Zen  Poznań 1992 00:47:38,28 8

23.  Pawlica  Mateusz
 MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry

2005 00:48:13,28 7

24.  Szewczyk  Piotr  Niezrzeszony Radom 1987 00:51:45,06 6

25.  Lisiecki  Paweł  Niezrzeszony Kaczory 1982 00:54:12,91 5

26.  Figiel  Piotr  Niezrzeszony Piekary 1974 00:54:52,63 1

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



27.  Kubiak  Krzysztof  Niezrzeszony Poznań 1989 00:56:19,13 1

28.  Gummer  Andrzej  Niezrzeszony Bydgoszcz 1981 00:56:27,98 1

29.  Józefowski  Mateusz
 Niezrzeszony Krzycko 
Małe

1987 00:56:53,98 1

30.  Kos  Piotr  Niezrzeszony Suchy Las 1986 00:57:35,31 1

31.  Minta  Jakub  Niezrzeszony Luboń 1988 00:59:31,48 1

32.  Ciepłowski  Robert  Niezrzeszony Bydgoszcz 1977 00:59:37,38 1

33.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:59:45,06 1

34.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:59:53,06 1

35.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 01:00:00,31 1

36.  Majewski  Waldemar  Niezrzeszony Poznań 1959 01:00:51,34 1

37.  Lipka  Marek
 Niezrzeszony Jelenia 
Góra

1958 01:04:03,66 1

38.  Mazerant  Maciej  Niezrzeszony Łódź 1978 01:04:33,06 1

39.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 01:05:17,34 1

40.  Liberacki  Adam  Niezrzeszony Poznań 1976 01:05:48,41 1

41.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 01:07:10,78 1

42.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 01:07:30,13 1

43.  Vokhminov  Vladimir  Niezrzeszony Poznań 1988 01:07:32,23 1

44.  Gałgański  Zbigniew  Niezrzeszony Wrocław 1949 01:09:13,28 1

45.  Rożek  Łukasz  SMT Szczecin 1984 01:10:43,73 1

46.  Gajewski  Andre  KS Posnania Poznań 1982 01:11:30,95 1

47.  Herold  Jakub  Niezrzeszony Bydgoszcz 1981 01:11:46,88 1

48.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 01:11:57,03 1

49.  Majcherek  Dariusz  Niezrzeszony Turek 1986 01:12:44,59 1

50.  Adamski  Miłosz  Niezrzeszony Poznań 1987 01:13:22,13 1

51.  Lepionka  Rafał  Niezrzeszony Suchy Las 1986 01:15:30,16 1

52.  Grzelczak  Tomasz
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1985 01:18:32,20 1

53.  Wolniewicz  Janusz
 KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1948 01:20:34,84 1

54.  Szymański  Filip  Niezrzeszony Poznań 1987 01:28:14,63 1

55.  Orlikowski  Wiesław  TMT Toruń 1957 01:38:28,13 1
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1.  Laryś  Jerzy
 IUKS Muszelka 
Warszawa

2006 00:38:31,09 100

2.  Arent  Artur  MKS Jedynka Łódź 2005 00:42:17,06 90

3.  Wieczorkowski  Nikodem  MKP Szczecin 2004 00:42:32,16 80

4.  Płoszka  Kacper  MKS Jedynka Łódź 2005 00:42:32,80 75

5.  Pupka  Filip  City Zen  Poznań 2004 00:44:25,73 70

6.  Janiszewski  Mateusz  UKS SP 149 Łódź 2006 00:45:44,98 65

7.  Basaez  Claudio
 MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry

2005 00:45:54,63 60

8.  Pogoda  Krzysztof  MKS Jedynka Łódź 2005 00:46:05,59 55

9.  Jasiński  Jakub  MKS Jedynka Łódź 2003 00:46:13,45 50

10.  Proszowski  Paweł
 MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry

2007 00:46:28,98 45

11.  Pawlica  Mateusz
 MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry

2005 00:48:13,28 40

1.  Głuszkowski  Mateusz  UKS CITY ZEN Poznań 2001 00:38:48,80 100

2.  Bruździak  Maciej  City Zen  Poznań 1998 00:41:11,41 90

3.  Muszyński  Jakub  MKS Astoria Bydgoszcz 2001 00:42:52,41 80

4.  Urbaniak  Sebastian  KS WARTA Poznań 2001 00:46:22,91 75

1.  Czysz  Robert  City Zen  Poznań 1994 00:42:38,63 100

2.  Radziński  Paweł  Niezrzeszony Szczecin 1990 00:46:00,20 90

3.  Gołembiewski  Andrzej  TMT Toruń 1986 00:46:06,88 80

4.  Bednarczyk  Grzegorz  Niezrzeszony Kraków 1986 00:47:08,38 75

5.  Adam  Kacper  City Zen  Poznań 1992 00:47:38,28 70

6.  Szewczyk  Piotr  Niezrzeszony Radom 1987 00:51:45,06 65

7.  Kubiak  Krzysztof  Niezrzeszony Poznań 1989 00:56:19,13 60

8.  Józefowski  Mateusz
 Niezrzeszony Krzycko 
Małe

1987 00:56:53,98 55

9.  Kos  Piotr  Niezrzeszony Suchy Las 1986 00:57:35,31 50
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10.  Minta  Jakub  Niezrzeszony Luboń 1988 00:59:31,48 45

11.  Tomczak  Karol  Niezrzeszony Szamotuły 1990 01:00:00,31 40

12.  Vokhminov  Vladimir  Niezrzeszony Poznań 1988 01:07:32,23 35

13.  Majcherek  Dariusz  Niezrzeszony Turek 1986 01:12:44,59 30

14.  Adamski  Miłosz  Niezrzeszony Poznań 1987 01:13:22,13 25

15.  Lepionka  Rafał  Niezrzeszony Suchy Las 1986 01:15:30,16 20

16.  Szymański  Filip  Niezrzeszony Poznań 1987 01:28:14,63 18
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3.  Ciepłowski  Robert  Niezrzeszony Bydgoszcz 1977 00:59:37,38 80

4.  Mazerant  Maciej  Niezrzeszony Łódź 1978 01:04:33,06 75

5.  Libuda  Marek  Start Poznań 1977 01:05:17,34 70

6.  Liberacki  Adam  Niezrzeszony Poznań 1976 01:05:48,41 65

7.  Grabowski  Michał  Niezrzeszony Poznań 1985 01:07:10,78 60

8.  Rożek  Łukasz  SMT Szczecin 1984 01:10:43,73 55

9.  Gajewski  Andre  KS Posnania Poznań 1982 01:11:30,95 50

10.  Herold  Jakub  Niezrzeszony Bydgoszcz 1981 01:11:46,88 45

11.  Grzelczak  Tomasz
 Niezrzeszony Środa 
Wielkopolska

1985 01:18:32,20 40

1.  Monczak  Grzegorz  Niezrzeszony Daszewice 1973 00:43:34,63 100

2.  Ćwikła  Grzegorz  TKKF Koszalin Masters 1974 00:47:16,48 90

3.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:47:31,23 80

4.  Figiel  Piotr  Niezrzeszony Piekary 1974 00:54:52,63 75

5.  Kozak  Hubert  Niezrzeszony Kamionki 1974 00:59:45,06 70

6.  Kwiek  Radosław  Niezrzeszony Poznań 1968 00:59:53,06 65
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2.  Lipka  Marek
 Niezrzeszony Jelenia 
Góra

1958 01:04:03,66 90

3.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 01:07:30,13 80

4.  Orlikowski  Wiesław  TMT Toruń 1957 01:38:28,13 75

1.  Gałgański  Zbigniew  Niezrzeszony Wrocław 1949 01:09:13,28 100

2.  Lasowy  Marian  TKKF Koszalin Masters 1955 01:11:57,03 90

3.  Wolniewicz  Janusz
 KS EXTREME TEAM 
Oborniki Wielkopolskie

1948 01:20:34,84 80
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